12
SISTEMI VRF ALL DC INVERTER
La nuova gamma di unità esterne X3 VRF MODULARI, progettata all’insegna della tecnologia, si avvale di
componenti sempre più sofisticati e sempre più interconnessi ed è caratterizzata da elevata efficienza energetica
e da un sempre più accurato controllo dei consumi, senza trascurare l’affidabilità nel tempo. La gamma X3 VRF
MODULARI è adatta a molteplici tipi di applicazioni: ville, negozi, edifici per uffici, centri commerciali, alberghi,
ospedali, banche, musei, scuole. ll nuovo range di unità esterne è compatibile con le unità interne ed i sistemi di
controllo utilizzati per le gamme X3 VRF MINI e SLIM e X3 VRF MODULARI A 3 TUBI.
Due sono le estetiche proposte: a ventilatore singolo (da 22,4 a 33,5 kW) e a doppio ventilatore (da 40 a 61,5 kW).
X3 VRF
MODULARI A 2 TUBI
50% CONTO
TERMICO 65% 110%
INCENTIVI FISCALI
Codice Modello HP kW Prodotto
398800010 AEG08MI2H3 8 22,4
398800011 AEG10MI2H3 10 28
398800012 AEG12MI2H3 12 33,5
Codice Modello HP kW Prodotto
398800013 AEG14MI2H3 14 40
398800014 AEG16MI2H3 16 45
398800015 AEG18MI2H3 18 50,4
398800016 AEG20MI2H3 20 56
398800017 AEG22MI2H3
Non rientra negli incentivi fiscali
22 61,5
LINE-UP